
  
Θέμα: Γνωστοποίηση Προγράμματος Ψηφοφορίας των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 
21ης Μαΐου 2023. 
 

Ο Δήμαρχος Παιονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις:  
α. Των παρ.1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογη βουλευτων» (Α΄57).  
β. Του π.δ. 45/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 
Βουλης» (A΄99).  
γ. Του π.δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογες» (Α΄ 16).  
2. Την υπ’αριθμ. 8/2023 απόφαση του Α1 τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι σε αυτήν συνδυασμοί κομμάτων, συνασπισμών κομμάτων, 
συνδυασμοί ανεξαρτήτων και μεμονωμένοι υποψήφιοι της εκλογικής περιφέρειας Κιλκίς για τις 
εκλογές της 21ης Μαΐου 2023.  
3. Την υπ’αριθμ. 8/2023 απόφαση του Α1 τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές.  
4. Τις υπ’αριθμ. 9/2023, 17/2023, 18/2023 και 20/2023 αποφάσεις του Α1 τμήματος του Αρείου 
Πάγου, οι οποιες συμπληρώνουν-διορθώνουν την αριθ. 8/2023 απόφαση. 
5. Την υπ’ αριθμ. 290781(2017)/3-5-2023 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Κιλκίς «ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» των 
βουλευτικών εκλογών ΤΗΣ 21ης Μαΐου 2023. 
6. Την υπ’ αριθμ. 325487(2261)/12-5-2023 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Κιλκίς περί 
τροποποίησης της ανωτέρω απόφασης ως προς τα καταστήματα ψηφοφορίας. 
7.  Την από 15-05-2023 Προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη Κιιλκίς, µε την οποία ανακηρύχθηκαν οι 
υποψήφιοι βουλευτές της εκλογικής Περιφέρειας του Νοµού Κιλκίς και οι υποψήφιοι βουλευτές 
Επικρατείας, για τις εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 
 

Γνωστοποιούµε 
 

       1.-Ότι την 21η Μαΐου 2023, ημέρα Κυριακή και από ώρα 07:00 μέχρι και 19:00 θα διεξαχθούν οι 
Γενικές Βουλευτικές εκλογές, στα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας που 
περιλαμβάνονται παρακάτω: 

       
      Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα - 
Έως Εκλογέα 

144 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΔΕΤΣΙΚΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 4007 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

      
  
                    

                   
                       Πολύκαστρο,  16/05/2023 
                       Αριθ. Πρωτ. : 9174 

Ταχ. Δ/νση:       Μ. Αλεξάνδρου 75-77 
 Ταχ. Κώδικας:  612 00 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
 Πληροφορίες:   Γ.ΠΙΕΡΡΑΤΟΥ 
 Τηλέφωνο:       23433-50171               
 Ε-mail:             gpierratou@paionia.gov.gr       
                           

       



145 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
Έως: ΚΑΡΥΩΤΗΣ 

146 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΚΑΣΑΠΗΣ Έως: 
ΜΟΚΑΣ 

147 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΜΟΡΑΚΗ Έως: 
ΠΕΡΣΟΠΟΥΛΟΥ 

148 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Έως: 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

149 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΣΧΟΛΛ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ 

150 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΕΛΑΡΗ Έως: 
ΜΕΤΕΝΙΔΗΣ 

151 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΡΓΟΠΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: 
ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Έως: 
ΨΑΡΙΔΟΥ 

152 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων του 
Τμήματος Συνοριακής 
Φύλαξης Παιονίας. 

153 Παιονίας / Αξιούπολης (ΧΑΜΗΛΟ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΜΗΛΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

154 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

155 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΥΖΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΛΑΓΟΥ 

156 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΥΖΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΜΑΛΤΕΠΙΩΤΗ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ 

157 Παιονίας / Αξιούπολης (ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ 

158 Παιονίας / Αξιούπολης (ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 

159 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΣΚΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

160 Παιονίας / Αξιούπολης (ΚΟΥΠΑ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΥΠΑΣ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΑ Έως: 
ΤΣΟΥΠΑΣ 

161 Παιονίας / Αξιούπολης Ε.Δ. ΦΑΝΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΑΝΟΥ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ 
Έως: ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ 

162 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΒΡΑΜΗ Έως: 
ΓΑΤΣΚΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων του 
Αστυνομικού 
Τμήματος 
Γουμένισσας και της 
Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας 
Γουμένισσας 



163 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

Από: ΓΕΓΑ Έως: 
ΖΕΜΠΙΛΑΣ 

164 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
3 

Από: ΖΗΝΑ Έως: 
ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

165 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
4 

Από: ΚΑΤΡΑΓΚΟΣ 
Έως: 
ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ 

166 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
5 

Από: ΜΕΛΛΙΔΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

167 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
6 

Από: 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ 
Έως: ΣΑΜΑΡΑΣ 

168 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
7 

Από: ΣΑΜΑΡΤΖΗ 
Έως: ΤΖΙΑΝΑΣ 

169 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
8 

Από: ΤΖΙΚΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

170 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΒΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΔΑΜ Έως: 
ΚΙΝΗΣ 

171 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΒΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΚΙΟΣΗ Έως: 
ΠΕΤΣΟΥ 

172 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΒΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΠΙΛΛΗ Έως: 
ΨΙΩΤΑ 

173 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΡΠΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΠΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ 
Έως: ΜΠΟΤΣΟΥ 

174 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΡΠΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΠΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΝΑΣΤΗ Έως: 
ΤΥΜΠΟΥ 

175 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΓΡΙΜΗ Έως: 
ΦΕΝΔΑΚΗΣ 

176 Παιονίας / Γουμένισσας 
Ε.Δ. 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

177 Παιονίας / Γουμένισσας (ΟΜΑΛΟΥ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ 
Έως: ΤΕΡΖΗΣ 

178 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΣΤΑΘΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΗ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

179 Παιονίας / Γουμένισσας Ε.Δ. ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΙΛΥΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

180 Παιονίας / Γουμένισσας (ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

181 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ 
Έως: 
ΚΑΝΤΕΜΙΟΓΛΟΥ 

182 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΚΑΠΝΑ Έως: 
ΛΟΥΣΤΗ 

183 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ 
Έως: ΠΕΡΟΝΤΣΗΣ 

184 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

Από: ΠΕΤΙΚΗ Έως: 
ΧΩΡΑΦΑ 

185 Παιονίας / Ευρωπού 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 



186 Παιονίας / Ευρωπού 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
Έως: ΜΠΙΤΣΑΚΗ 

187 Παιονίας / Ευρωπού 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
3 

Από: ΜΠΟΜΠΟΣΗ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

188 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΜΕΣΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΣΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

189 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: ΧΩΤΙΔΟΥ 

190 Παιονίας / Ευρωπού Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΨΩΜΑ 

191 Παιονίας / Λιβαδίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

192 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΑΒΙΛΑ Έως: 
ΓΙΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων του 
Αστυνομικού 
Τμήματος Παιονίας 
και της Μονάδας 
6105 

193 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗ Έως: 
ΔΕΛΗΠΑΛΤΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 6103 

194 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΔΕΜΙΡΗ Έως: 
ΚΑΛΟΥΣΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 6102 

195 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΧΕΛΑΣΒΙΛΙ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων της 
Μονάδας 6104 

196 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΚΕΛΕΣΑΚΟΣ 
Έως: ΛΕΩΝΙΔΟΥ 

197 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΛΙΑΠΗΣ Έως: 
ΜΠΑΧΤΑΛΙΑ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων των 



Μονάδων 6101, 6106 
και 6107 

198 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

Από: ΜΠΕΛΛΗ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ.26/2012 
βάσει των ειδικών 
εκλογικών 
καταλόγων των 
Μονάδων 6108, 6109 
και 6110 

199 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 (ΚΤΙΡΙΟ Β) 

Από: ΠΑΠΙΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΣΛΑΜΑΡΗ 

200 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 (ΚΤΙΡΙΟ Β) 

Από: ΣΜΥΔΑΚΗ Έως: 
ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΟΥ 

201 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
3 (ΚΤΙΡΙΟ Β) 

Από: ΤΣΑΠΑΡΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

202 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

203 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΡΑΔΑΣ Έως: 
ΚΥΡΛΗΣ 

204 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

205 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ Έως: 
ΘΩΜΑΙΔΟΥ 

206 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ 
Έως: ΜΠΟΥΡΛΗ 

207 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

Από: ΜΠΡΟΒΑ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

208 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 

Από: 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 
Έως: ΦΩΤΗ 

209 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΥΖΩΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΖΩΝΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΚΟΥΡΙΑΝΝΙΔΟΥ 

210 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΥΖΩΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΖΩΝΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΚΡΕΚΗ Έως: 
ΨΩΜΑΣ 

211 Παιονίας / Πολυκάστρου (ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

212 Παιονίας / Πολυκάστρου (ΠΛΑΤΑΝΙΑ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΚΡΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

213 Παιονίας / Πολυκάστρου Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: 
ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ 

214 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

215 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΔΑΣΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

216 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΔΑΣΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

Από: ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 



217 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΚΕΣΙΔΗΣ 

218 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
2 

Από: ΚΙΛΙΓΚΑΡΙΔΗΣ 
Έως: ΟΥΡΦΟΣΙΑΔΟΥ 

219 Παιονίας / Πολυκάστρου 
Ε.Δ. 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

Από: ΠΑΓΩΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ 

220 Παιονίας / Πολυκάστρου 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ) ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΜΟΥΤΑ 

221 Παιονίας / Πολυκάστρου 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ) ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

Από: ΜΠΑΣΑΚΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
2.- Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023 ανακηρύχτηκαν για την εκλογική περιφέρεια 
Κιλκίς  
Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων: 
 
α. ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
1. ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παύλου  
2. ΚΙΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου  
3. ΠΑΚΑ-ΚΥΜΠΑΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ του Σταύρου 
 4. ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ του Σοφοκλή  
5. ΣΑΧΠΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αναστασίου  
 
β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Κωνσταντίνου  
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Παναγιώτη  
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΝΙΑ) του Αντωνίου 
4. ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Μιχαήλ 
 5. ΤΟΝΙΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Σπυρίδωνα 
 
γ. ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής  
1. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου  
2. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του Γεωργίου  
3. ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σταύρου  
4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ - ΑΥΡΑ (ΝΤΙΝΑ) του Γεωργίου  
5. ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ - ΝΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Σωτηρίου 
 
δ. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ  
1. ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΡΙΑ) του Μιλτιάδη  
2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Κοσμά  
3. ΣΜΥΔΑΚΗΣ ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Παρασκευά 
4. ΤΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΜΕΜΑ) του Ιωάννη  
5. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Λαζάρου 
 
ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
1. ΒΑΓΓΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Μιχαήλ  
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου  
3. ΜΠΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ του Αποστόλου  
4. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΝΟΥΛΑ) του Ιωάννη  
5. ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αθανασίου 
 
στ. ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ  



1. ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου  
2. ΜΑΛΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Άγγελου  
3. ΜΠΙΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου  
4. ΡΕΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Σταματίου  
5. ΣΠΥΡΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Νικολάου 
 
 ζ. ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ  
1. ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ανδρέα  
 
η. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό) 
1. ΒΑΡΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Στυλιανού  
 
θ. ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ  
1. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
 
ι. ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής,  
Κομμουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας  
1. ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του Ιωάννη  
2. ΔΑΝΑΚΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου  
3. ΜΑΡΟΥΛΑΣΟΒ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Τσαμπούκα 
 
ια. Κίνημα 21  
1. ΣΙΑΓΓΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ιωάννη  
 
ιβ. ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης  
1. ΚΑΠΑΜΑ ΣΠΥΡΟΥΛΑ του Ιωάννη  
2. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου  
3. ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου  
4. ΡΑΓΤΖΗ ΝΙΚΗ του Ιωάννη  
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Μιχαήλ 
 
ιγ. ΝΙΚΗ  
1. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ του Αθανασίου  
2. ΚΑΜΠΑΤΑΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου  
3. ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Θεοφίλου  
 
ιδ. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΞΙΩΝ - ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ  
1. ΘΗΡΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Δημητρίου 
 
ιε. ΒΟΡΕΙΑ ΛΕΓΚΑ - ΚΡΑΜΑ  
1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Κυριάκου  
2. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του Γρηγόριου  
3. ΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Μιχαήλ  
 
ιστ. ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Ευάγγελου 

 
ιζ. ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ  
1. ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Παναγιώτη  
2. ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Λαζάρου  
3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Αντωνίου  
 
ιη. ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ  
1. ΚΑΡΑΚΩΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Στέργιου  

 
ιθ. ΤΩΡΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ (Τ.ΟΛ.ΜΑ)  



1. ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Δημοσθένη 
 
κ. ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ  
1. ΚΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ηλία  
2. ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννη  
3. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Παναγιώτη  
 
κα. ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  
1. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του Παναγιώτη  
 
κβ. ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-Δημήτριος Κούβελας  
1.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηρακλή  
 
κγ. ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ  

1. ΧΑΝΤΑΒΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Νικόλαος 
 
κδ. ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ ΕΑΝ...  

1. ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου  
 
κε. ΕΝΟΤΗΤΑ - ΑΛΗΘΕΙΑ ΕΝ.Α  

1. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παύλου  
 
κστ. ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  

1. ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σωτηρίου 
 
 
Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας: 
 
 α. ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού  
2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου  
3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη  
4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου  
5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου  
6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου  
7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου  
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου  
9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου  
10.ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη  
11.ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη  
12.ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου  
13.ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου  
14.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία 
15.ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή  
 
β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ  
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου  
2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή  
3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου 
4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου  
5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία  
6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη  
7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία  
8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου  
9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου  
10.ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου  
11.ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα  



12.ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου  
13.ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου  
14.ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου  
15.ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου 
 
γ. ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής  
1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη  
2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου  
3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου  
4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα  
5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου  
6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου  
7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου  
8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΝΝΑ (ΕΛΕΑΝΝΑ) του Πασχάλη  
9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη  
10.ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασίλειου  
11.ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου  
12.ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου  
13.ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου  
14.ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του Θωμά  
15.ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 
 
δ.ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ  
1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα  
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου  
3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη  
4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου  
5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου  
6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου  
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου  
8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου  
9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή  
10.ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν  
11.ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου  
12.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα  
13.ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου  
14.ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου  
15.ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 
 
ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου  
2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου  
3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου  
4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου  
5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου  
6. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου  
7. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου  
8. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου  
9. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου  
10.ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου  
11.ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου  
12.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών  
13.ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου  
14.ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ του Νικολάου  
15.ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 
 
στ. ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ  



1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία  
2. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη  
3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά  
4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου  
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου  
6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ  
7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου  
8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα  
9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου  
10.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου  
11.ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα  
12.ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙ) του Αθανασίου  
13.ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου  
14.ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου  
15.ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου 
 
ζ. ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ  
1. ΔΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου  
2. ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σεραφείμ  
3. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Αγαπητού  
4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
5. ΑΚΡΙΒΟΣΟΥΛΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ του Αλεξάνδρου  
6. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευάγγελου  
7. ΓΑΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία  
8. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος  
9. ΔΡΙΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του Χρήστου  
10.ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ του Σωτηρίου  
11.ΜΑΘΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου  
12.ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γρηγορίου  
13.ΑΘΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αποστόλου  
14.ΠΑΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου  
15.ΚΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 
 
η. ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την  
ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής,  
Κομμουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας  
1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου  
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου  
3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου  
4. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 
5. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου  
6. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ  
7. ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πέτρου  
8. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ του Μιλτιάδη  
9. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου  
10.ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Λάμπρου  
11.ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου  
12.ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη  
13.ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος  
14.ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ  
15.ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου 
 
θ. ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης  
1. ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΒΑΣΙΛΗΣ) του Αναστασίου  
2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου  
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Φιλίππου 
4. ΜΑΡΑΝΔΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παναγιώτη  



5. ΠΑΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Παναγιώτη  
6. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου  
7. ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σταύρου  
8. ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου  
9. ΜΕΤΑΞΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Εμμανουήλ  
10.ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βενιζέλου Ελευθερίου  
11.ΜΠΙΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Δημητρίου  
12.ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη  
13.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου  
14.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος  
15.ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ  
 
ι. ΝΙΚΗ  
1. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου  
2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή  
3. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ  
4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα  
5. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου  
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ  
7. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου 
8. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου  
9. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη  
10.ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Ιωάννη  
11.ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ  
12.ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου  
13.ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου  
14.ΒΛΑΧΑΔΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Γεωργίου  
15.ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη 
 
ια. ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ  
1. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του Χρήστου  
2. ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Παναγιώτη  
3. ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου  
4. ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αθανασίου  
5. ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Συμεών  
6. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γρηγορίου  
7. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη  
8. ΖΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου  
9. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Δημητρίου  
10.ΔΟΜΑΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου  
11.ΧΑΨΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Νικολάου  
12.ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ  
13.ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου  
14.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του Γερασίμου  
15.ΙΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του Βάλερι  
 
ιβ. ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου  
2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου  
3. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου  
4. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου  
5. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου  
6. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου  
7. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη  
8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου  
9. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ(ΝΤΙΝΟΣ) του Δημητρίου  
10.ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου  



11.ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή  
12.ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου  
13.ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη  
14.ΣΟΥΣΗΣ ΜΕΓΕΡ - ΜΑΡΙΟΣ του Ιακώβου  
15.ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ του Γεωργίου 
 
 
Το πρόγραμμα αυτό θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και θα τοιχοκολληθεί έξω από κάθε 
κατάστημα ψηφοφορίας, στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου και στα δημοσιότερα μέρη 
του Δήμου και των συνοικισμών. 
 

                                                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
                                                                                               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΣΙΩΝΙΔΗΣ 
 

 
 


